
Akordeon 

mgr Wiesław Nowak  

1. Aładowicz Wojciech  V6  

2. Brzeziński Kajetan  V 6 

 

 

Akordeon  

mgr Grzegorz Kuryła  

      1. Chojnacki Antoni                       II 4      

      2. Musiał Jan                                  III 6          

      3. Chojnacki Wiktor                      VI 6    

 

Skrzypce 

mgr Małgorzata Matwin -Nowak  

1.  Ostrowska Lilianna                   I 6      

2.  Ostrowska Nina                         I 6       

3.  Jakubiak Anna                           I 6       

4.  Bielawska Kinga   II 6  

5.  Nyc Lily    II 6  

6.  Wawrzon Liliana   III 6 

7.  Dombrowska Kaja   III 6  

8.  Molewska Lena    III 6  

9.  Sutkowy Maria   III 6  

10. Szawdzianiec Aleksandra  III 6  

11. Ciechorska Agata   IV 6  

12. Krywalska Anna   IV 6  

13. Brzezińska Bianka           V 6  

14. Wynarska Amelia   V 6  

15. Kamińska Agnieszka  III 6 

16. Wojsznis Zuzanna           IV 6  

17. Sadowski Piotr   V 6  

 

Skrzypce 

mgr  Dawid Kwiatkowski  

1. Frei Lidia                                  I 4                                                 

2. Leszczyńska Marcelina            I 6       

3. Glegoła Emilia                          I 6       

4. Mruk Irena                                I 6       

5. Organiściak Zofia            II 6  

6. Michalska Kinga    III 6  

7. Staszewska Aleksandra  IV 6  

8. Staszewska Joanna  IV 6  

9. Staszewska Sara   V 6  



Wiolonczela 

mgr Joanna Czerwińska  

1. Borońska Laura                         I 4       

2. Słembarska Iga                          I 6       

3. Małecka Lidia                           I 6       

4. Gavryliv Antonina            II 6  

5. Skrycka Kornelia            II 6  

6. Wilczarska Antonina  II 4  

7. Woliński Emil   II 4  

8. Zwolanowska Martyna  III 4 

9. Gdaniec Wiktor   IV 6  

10. Kaźmierczak Laura  IV 6  

 

Klarnet 

mgr  Jacek Wejk 

1. Wojtaszak Teodor                     I6        

2. Janowski Arkadiusz  II 4  

3. Sykuła Zofia   VI 6  

 

Flet  

mgr Anna Zająkała 

 

1. Błażkiewicz Anastazja  II 6  

2. Daczkowska Ismena  II 6  

3. Jarczyńska Aniela            II 6  

4. Szulc Amelia   II 4  

5. Kwajzer Maria   III 6  

6. Wieczór Vanessa   III 6  

7. Pawlak Lilianna   IV 6   

8. Hołoga Laura   V 6  

 

Flet  

mgr Beata Dzikowicz  

1. Mruk Marianna                           I 6     

2. Savchenko Sofia                         I 4      

3. Wieczór Róża                             II 6           

4. Woliński Filip   II 4  

5. Glegoła Julia   V 6   

 

 

 

 

 



Gitara  

mgr Anna Wojciechowska-Hołoga – 

 

1. Kashpur Veronika                      I 4       

2. Bondariev Hlib                           I 4       

3. Michalska Weronika                  I 4       

4. Amelia Chłopot                          I 6       

5. Yeva Korol    II 4  

6. Man Ksenia    II 4  

7. Baidaliuk Illia   III 6 

8. Młynarska Kaja   III 6  

9. Frost Alicja    III 4  

10. Frost Ignacy    III 4  

11. Wojsznis Nadia   IV 6  

12. Sowa Konstanty   V 6  

 

Saksofon 

mgr Piotr Rogóż  

 

1. Frontczak Kajetan                      I 6       

2. Dąbrowski Michał                     III 4     

3. Aładowicz Nadia   IV 4  

 

 

Perkusja 

mgr Paweł Witulski  

 

1. Wojnowski Teodor                     I 6      

2. Zwierski Leon                            I 6       

3. Chłopot Alan                              I 4       

4. Puszcz Tadeusz   II 4  

5. Frost Bernadetta   III 4  

6. Musiał Wojciech   IV 6  

7. Radzińska Hanna   V 6  

 

Fortepian  

mgr Piotr Nowak  

 

Instrument główny  

1. Frei Uliana                                  I 6      

2. Jasiorowski Fabian                     I 4      

3. Sutkowy Zofia                            I 6      

4. Dudeczek-Melon Jagoda            II 6     



Fortepian dodatkowy  

1. Brzezińska Bianka                      V6      

2. Staszewska Sara                          V6     

3. Wynarska Amelia                       V6      

 

Praca z akompaniatorem  
1. Leszczyńska Marcelina               I 6      

2. Ostrowska Lilianna                     I 6     

3. Ostrowska Nina                          I 6      

4. Glegoła Emilia                            I 6      

5. Mruk Irena                                  I 6      

6. Frei Lidia                                    I 4     

7. Jakubiak Anna                            I 4       

8. Bielawska Kinga   II 6 

9. Nyc Lily    II 6  

11.  Organiściak Zofia   II 6  

12.  Wawrzon Liliana   III 6  

13.Dombrowska Kaja   III 6  

14. Michalska Kinga    III 6  

15. Molewska Lena    III 6  

16. Sutkowy Maria   III 6  

17. Szawdzianiec Aleksandra  III 6  

18. Kamińska Agnieszka  III 6  

20. Wojsznis Zuzanna   IV 6  

21. Ciechorska Agata   IV 6  

22. Krywalska Anna   IV 6  

24. Staszewska Aleksandra  IV 6  

25. Staszewska Joanna  IV 6  

26. Brzezińska Bianka   V 6  

27. Staszewska Sara   V 6  

28. Sadowski Piotr   V 6  

29. Wynarska Amelia   V 6     

 

 

Fortepian 

mgr Katarzyna Ingram 

Fortepian główny  

1. Jasiorowska  Blanka                             I 6       

2. Kuzhel Anhelina                                  III 4      

3. Bedra Sara     V 6 

4. Mróz  Otylia     VI 6  

5. Błaszak Zuzanna    VI 6  

6. Lewandowski Adam   VI 6  



7. Wesołowska Nadia                                I 4     (zast. za M. Sójkowska) 

8. Bondarieva Daryna                                I 6     (zast. za M. Sójkowska) 

9. Palacz Alicja                       V 6 (zast.  za M. Sójkowska) 

10. Kubska Oliwia             V 6 (zast.  za M. Sójkowska) 

11. Brzychcy Maja                                    II 6    (zast.  za M. Sójkowska) 

 

Fortepian dodatkowy  

1. Chojnacki Wiktor   V 6  

2. Aładowicz Nadia   IV 4  

3. Frost Bernadetta                         III 4    

Praca z akompaniatorem  

1. Wojnowski Teodor                    I 6       

2. Zwierski Leon                            I 6       

3. Frontczak Kajetan                      I 4       

4. Chłopot Alan                              I 4       

5. Wojtaszak Teodor                      I 6       

6. Janowski Arkadiusz                   II4       

7. Sykuła Zofia                      VI 6 

    8.  Puszcz Tadeusz   I 4 

9.  Frost Bernadetta   II 4  

10. Aładowicz Nadia   III 4 

11. Musiał Wojciech   III 6  

12. Radzińska Hanna   IV 6  

13. Dąbrowski Michał                     III 4    

 

Fortepian 

dr Joanna Derenda-Łukasik 

 

1. Sargsyan Lia    II 6  

2. Klawitter Helena   III 6  

3. Orłowska Łucja   III 6  

4. Polakiewicz Gabriel   IV 4 

5. Marciniak Nina   IV 6 

 

mgr Anna Chmielewska 

Organy  

    1. Skrycki Kajetan                            I 4     

    2. Skowrońska Joanna                      I 4     

    3. Serbinowska Michalina                I 4     

Fortepian dodatkowy  

    1. Sadowski Piotr                              V 6 

    3. Zwolanowska Martyna                  III 4  2/3     

    4. Sowa Konstanty                            V6    2/3     



    5. Glegoła Julia                                 V6     

    6. Radzińska Hanna                          V 6    

7.  Brzeziński Kajetan                       V6     

8.  Aładowicz Wojciech    V6   

Zastępstwo za dr Rafał Tworek 

Fortepian dodatkowy – 1 1/3 

1. Piekarska Wiktoria  VI 6  

      2. Sykuła Zofia   VI 6  

 

 

 

Fortepian 

mgr Cecylia Kuligowska  

Instrument  główny  

    1. Weryho Iga                                  I 6         (zast. M. Sójkowska) 

    2. Tomaszewska Lena                     V6      

3. Korycka Aleksandra  II 6  

4. Przybylski Maksymilian           II 4 

5. Wojtaszak Klara   II 6  

6. Skoda Liliana   II 6  

7. Szczepańska Lena            II 6  

8. Waszkowska Klaudia  II 6  

9. Świerzyńska Amelia  III 6  

   10. Jarczyńska Klara   III 6  

   11. Jastrzębska Iga   II 6 (zast. R. Tworek) 

   12. Lewandowska Aleksandra II 6 (zast. R. Tworek) 

 

 

Praca z akompaniatorem  

1. Małecka Lidia                            I6         

2. Słembarska Iga                           I6        

3. Woliński Emil   II 4  

4. Gavryliv Antonina   II 6 

5. Skrycka Kornelia   II 6  

6. Wilczarska Antonina  II 4  

    7.  Borońska Laura                          I 4       

    8. Zwolanowska Martyna  III 4  

    9. Gdaniec Wiktor   IV 6  

    10.Kaźmierczak Laura            IV 6  

 

 

 



Praca z akompaniatorem – (zast. M. Sójkowska) 

    1. Mruk Marianna                            I6       

2. Savchenko Sofia                          I4        

3. Wieczór Vanessa   III 6  

4. Kwajzer Maria   III 6  

5. Szulc Amelia             II 4  

6. Pawlak Lilianna   IV 6   

7. Piekarska Wiktoria                     VI 6  

8. Wieczór Róża                              II 6     

9. Daczkowska Ismena  II 6  

10. Woliński Filip   II 4  

11. Jarczyńska Aniela   II 6  

12. Błażkiewicz Anastazja  II 6  

13.  Glegoła Julia   V 6  

14.  Hołoga Laura    V 6  

 

Chór    

mgr Agnieszka Jędrzejewska-Stachura  

 

klasy II4, III4, IV4,IV6,V6 ,VI6    

Nadobowiązkowo młodsze klasy I,II,III c6  

 

mgr Mariola Cielińska 

Instrument główny  

1. Michalska Lidia                          I 4      

2. Czyżnikiewicz Bettina                I 4      

3. Chełminiak Borys   III 6 

 

Zastępstwo za mgr Magdalenę Sójkowską  

Instrument  główny  

     1. Małecka Sara    III 6 

 2. Boińska Alicja    V 6 

 

Fortepian dodatkowy   

    1.  Frost Ignacy                                  III4     

    2.  Frost Alicja                                   III 4    

3.  Dąbrowski Michał                        III 4    

4.  Hołoga Laura                                V6     

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 


